ac

Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Indieação nAA 2006 hMaga MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolado sob nº — 9

Excelentíssimo Senhor José Antunes Vieira, Em é/ OS /0 6 1800

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana, ex m ,
(Jjáb'c;óú ss TBETA

Mesa Diretora, Dileto Plenário, '." ; aaa

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, após a anuência que se espera unânime do Plenário, sugerir ao

Chefe do Poder Executivo de Mariana: Colocação de 03 postes com

iluminação no final da Rua Beco das Flores, em Cachoeira do Brumado.

Justificativa: Há muitos anos os moradores daquela via pública vem

sofrendo com a falta de iluminação, razão desta reivindicação.

Atenciosamente,

Mariana, 04 de setembro de 2006.

/ José Jarbas Ramios /
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARI
ANA

APROVADO( p/ UNANIMEÍ?&P
E i

Em J' .7/-/7- é )«:_'v“ff 'AJ//É;'(' W

Secretário
Presidente